МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.03.2013                                                                                                   №16
с. Новоюгино

Об  установлении учетной нормы площади жилого помещения в Новоюгинском сельском поселении

                   В целях реализации федерального Закона от 29.02.2012 № 15 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и  закон Томской области от 17.12.2012 №224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить учетную норму площади жилого помещения в Новоюгинском сельском поселении 33 кв. м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  категории И.А. Раткевич, главного бухгалтера Л.В. Целищеву.

Глава Новоюгинского сельского поселения                     О.А. Клейнфельдер

Т.А. Трифонова

37-132